
 

 

 
INVIATA PER COMPETENZA 

AL 3° SETTORE SERVIZI AL CITTADINO-AMBIENTE-SVILUPPO ECONOMICO 

Prot/Int.  N°  260 del 02/07/2013 

 

 

 
 

COMUNE DI ALCAMO 

 
Provincia di Trapani 

 

************* 

 

3° SETTORE SERVIZI AL CITTADINO – AMBIENTE – SVILUPPO 

ECONOMICO 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

N° 1176 DEL 09/07/2013 

 

 

OGGETTO:Modifica Determinazione Dirigenziale n. 797 del 

20/05/2013 dall’oggetto: “Liquidazione fattura n° 6 del 

26/04/2013 alla A.S.D.  Alcamo per la gestione e l’uso 

dello Stadio Comunale “L. Catella”  3° acconto”. 

 

 
RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

Si attesta di avere eseguito i controlli e i riscontri ai sensi dell’art. 184 Comma 4 

D.Lgs. 267/2000. 

 

N° Liquidazione    Data                   Il Responsabile 

       

____________________          ________________                 ___________________ 

 
       Visto: Il RAGIONIERE GENERALE     

        

          DR. SEBASTIANO LUPPINO 

 

 



IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n° 312 del 27/12/2012 avente per oggetto 

“Proroga concessione utilizzo e gestione dello Stadio Comunale L. Catella sito 

in C/da Timpi Rossi alla A.S.D. Alcamo per la durata di mesi 5”. 

 

Vista la propria Determinazione n° 797 del 20/05/2013 con la quale si è proceduto ad 

accantonare la somma di € 1.931,47, IVA inclusa, e a liquidare la somma di         

€ 4.118,53, IVA inclusa, dovuta alla A.S..D. Alcamo per pagamento della 

fattura 6 del 26/04/2013, quale 3° acconto per l’utilizzo e la gestione dello 

Stadio Comunale “L. Catella”; 

 

Atteso che il mandato emesso a favore dell’Asd Alcamo non è andato a buon fine 

perché l’anagrafica del beneficiario era diversa dall’anagrafica del conto 

corrente dedicato alla gestione dei movimenti finanziari; 

 

Vista la nuova dichiarazione di rispetto degli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari previsti dalla Legge 136/2010 sottoscritta dal Presidente della A.S.D. 

Alcamo, Sig. Daidone Pietro; 

 

Visto   il Cig n. 4983287286; 

 

Visto il Decreto Legislativo n° 267/2000; 

 

Visto il Decreto Legislativo n° 165/2001; 

 

Vista  la Legge Regionale 15/03/1963 n° 16 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di modificare il punto 3) della propria Determina n. 797 del 20/05/2013 accreditando 

la somma dovuta presso la Banca di Credito Cooperativo Don Rizzo di Alcamo, 

intestato all’Asd Alcamo, IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, giusto 

mandato di pagamento n. 2655 del 22/05/2013; 

 

2. Di inviare copia della presente al Settore Ragioneria per gli adempimenti degli atti 

consequenziali; 

 

3. La presente Determinazione Dirigenziale sarà pubblicata all’Albo Pretorio nonché sul 

sito web www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune per gg. 15 consecutivi. 

 

 

 

 

         L’Istruttore Amministrativo                   F.to:      Il Funzionario Delegato 

                  - Duca Leonardo -                                           - Buccoleri Elena - 


